GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO Nº.: ___________/2018

REQUER CÓPIA INTEGRAL DO PROTOCOLO Nº 3083/2017 DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA ES.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanas, Ilmº. Sr. Sandro Azevedo

Alphoim, onde requer:

Cópia integral do protocolo nº 3083/2017.

JUSTIFICATIVA

O gabinete do vereador que a este recebeu reclamação da requerente do processo que

entrou com pedido de auxílio natalidade e não recebeu nenhuma comunicado da Prefeitura

Municipal de Anchieta.

É necessário o encaminhamento destas cópias ao nosso gabinete para apurarmos os fatos

que estão dentro das atribuições do Legislativo Municipal em apurar tais fatos.

Termos que peço ao Presidente desta Casa que seja colocada em votação o presente

requerimento.

Certo de contar com a presteza no atendimento desta indicação, renovo votos de estima e

consideração.

Plenário Urias Simões dos Santos, 19 de março de 2018.

_____________________
Beto Caliman

Vereador

		2018-03-19T17:43:07-0300